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Annotatsiya. Amerikaning eng katta kapitalizatsiya ega bolgan banklardan bolgan 

Bank of Americanin 2021 yildagi va 2022 yildagi moliyaviy hisobtlarning  gorizantal va 

vertical taxlil qilish va solishtrish.Kredit berish risklarini olchash.Likvidlik korsatqichlarini 

aniqlash va ularni solishtirish. Moliyaviy nisbatlar yoki rentabellik tahlilarini raqamlarda 

korsatish va SWOT taxlil bilan uni hara tamonlama korib chiqimiz. 

Kalit so‘zlar: Moliyaviy hisobotlar, SWOT taxlili,Garizatal tahlil, Vertical tahlil, Risk, 

Rentabelik va Foizlar. 

Abstract. Horizontal and vertical analysis and comparison of the financial statements of 

Bank of America in 2021 and 2022, which is one of the banks with the largest capitalization 

in America. Measurement of lending risks. Determination of liquidity indicators and their 

comparison. Let's take a closer look at financial ratios or profitability analysis with 

numbers and SWOT analysis. 

Keywords: Financial statements, SWOT analysis, Horizontal analysis, Vertical 

analysis, Risk, Profitability and Interest. 

Аннотация. Bank of americanin, один из банков с наибольшей капитализацией в 

Америке, проводит горизонтальный и вертикальный анализ и сравнение финансовых 

отчетов за 2021 и 2022 годы.Измерение кредитных рисков.Определение показателей 

ликвидности и их сравнение. Показывая финансовые коэффициенты или анализ 

рентабельности в цифрах и используя SWOT-анализ, давайте посмотрим на это 

всесторонне. 

Ключевые слова: финансовая отчетность, SWOT-анализ,Garizatal Analysis, 

вертикальный анализ, риск, доходность и проценты. 

 

Bank of America korporatsiyasi BofA yoki BoA qisqartmasi  Amerika koʻpmillatli 

investitsiya banki va moliyaviy xizmatlar xolding kompaniyasi boʻlib, shtab-kvartirasi 

Shimoliy Karolina shtatining Sharlotta shahridagi Bank of America korporativ markazida 

joylashgan , investitsiya banki va yordamchi shtab-kvartirasi Manxettenda joylashgan . 

Bank Kaliforniyaning San-Fransisko shahrida tashkil etilgan . Bu JPMorgan Chase'dan 

keyin Qo'shma Shtatlardagi ikkinchi yirik bank muassasasi va bozor kapitallashuvi bo'yicha 

dunyodagi ikkinchi yirik bank. Bank of America - Qo'shma Shtatlarning Katta to'rtlik bank 

muassasalaridan biri . U JPMorgan Chase, Citigroup va Wells Fargo bilan to'g'ridan-to'g'ri 

raqobatda barcha Amerika bank depozitlarining taxminan 10,73 foiziga xizmat qiladi . 
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Uning asosiy moliyaviy xizmatlari tijorat banki , boylikni boshqarish va investitsiya banki 

atrofida aylanadi . Bank of America "Bank of Italy" sifatida boshlangan. 

Bank of America ning ildizlarini 1904 yilda Amadeo Jannini San-Frantsiskoda Italiya 

Bankiga asos solgan paytdan kuzatish mumkin. Dastlab mintaqadagi mehnatkash 

fuqarolarga, xususan, italyan-amerikaliklarga xizmat ko'rsatish uchun tashkil etilgan bank 

tez sur'atlar bilan o'sib bordi va 1930 yilda Bank of Americaga aylandi.Moliyaviy inqiroz 

davrida Merrill Lynchni sotib olish tufayli Bank of America dunyodagi eng yirik boyliklarni 

boshqarish korporatsiyasi hisoblanadi. U AQShning boylikni boshqarish bozoridagi eng 

yuqori ulushiga ega va shaxsiy ishonchli aktivlar va yuqori sof qiymatli mijozlar 

aktivlarining eng yuqori ulushiga ega. Global boylik va investitsiyalarni boshqarish 

bo'limining jami mijozlar balansi 2,6 trillion dollarni tashkil etadi va o'sishda davom 

etmoqda. 

So'nggi bir necha yil ichida mashhur bo'lgan barcha to'lov texnologiyalari va faqat 

Internet-banklar paydo bo'lishi bilan Bank of America raqamli bank texnologiyalari va 

qabul qilish sohasida etakchiga aylangani ajablanarli bo'lishi mumkin. ushbu 

texnologiyadan. 

2016-yilda Bank of America onlayn-banking va mobil banking funksionalligi bo‘yicha 

1-o‘rinni egalladi, shuningdek, bank kartasiz 8500 dan ortiq bankomatlarni ishga tushirdi. 

Bankning depozit operatsiyalarining 20 foizi mobil platforma orqali amalga oshiriladi, bu 

bir yil avval 16 foizga ko'p. Shuningdek, Bank of Americaning 22 milliondan ortiq mijozlari 

hozirda bankning mobil platformasidan foydalanmoqda – o‘sish sur’ati o‘tgan yilga 

nisbatan 13 foizni tashkil etadi. 

Bank of Americaning yillar davomidagi ulkan o'sishi butunlay organik bo'lmagan. 

Ko'pgina boshqa yirik banklar singari, Bank of America ning hozirgi hajmi, ayniqsa so'nggi 

25 yil ichida bir qator qo'shilish va sotib olishlarning kombinatsiyasi natijasidir. 

Xususan, agar siz ushbu banklarning birortasi bilan nima sodir bo'lganligi haqida 

qiziqqan bo'lsangiz, ular endi zamonaviy Bank of America tarkibiga kiradi: 

Security Pacific, 1992-yilda sotib olingan. (Oʻsha paytda bu bankning eng yirik xaridi 

edi.)Continental Illinois National Bank, 1994 yilda sotib olingan.FleetBoston Financial, 

2004 yilda sotib olingan.MBNA, 2005 yilda sotib olingan.US Trust, 2006 yilda sotib 

olingan.LaSalle Bank, 2007 yilda sotib olingan.Countrywide Financial, 2008 yilda sotib 

olingan.Merrill Lynch, 2009 yilda sotib olingan. 

Bundan tashqari, Nations Bank 1998 yilda Bank of Americani sotib oldi, ammo mashhur 

Bank of America nomini saqlab qoldi. 

Bank of America AQShning boshqa banklariga qaraganda ko'proq iste'mol depozitlariga 

ega.2017-yil 31-mart holatiga ko‘ra, Bank of America 635,6 milliard dollar iste’molchi 

bank depozitlariga ega bo‘lib, unga AQShning chakana depozitlar bozoridagi ulushi 1-

o‘rinni egallaydi. Bundan tashqari, bu raqam tez sur'atlar bilan o'sib bormoqda. O‘tgan 

yilning o‘zida Bank of Americaning chakana depozit bazasi 10 foizga o‘sdi. 

Shuningdek, u eng yaxshi ipoteka kreditorlaridan biridir 
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Bank of America Qo'shma Shtatlardagi eng yaxshi ipoteka ishlab chiqaruvchilardan biri 

ekanligini bilish sizni ajablantirishi mumkin. Darhaqiqat, bank chakana ipoteka kreditlari 

bo'yicha bozor ulushi bo'yicha 2-o'rinni egallaydi va u mamlakatdagi №1 uy-joy 

kreditoridir. 

Bank of America o'z aktivlari qiymatidan kamroq narxda savdo qiladi2017 yilning 

birinchi choragi yakuniga ko‘ra, Bank of America har bir aksiya uchun 24,36 dollar balans 

qiymatiga ega edi. Bu shuni anglatadiki, bank o'z aktivlari qiymatidan taxminan 3,3% 

kamroq savdo qilmoqda. Garchi bu so'nggi bir necha yildagi chegirmalar kabi ta'sirchan 

bo'lmasa-da, bu hali ham 0,97 dollarga 1,00 dollarlik aktivlarni sotib olishga o'xshaydi va 

bu Bank of Americani sektordagi "eng arzon" bank aktsiyalaridan biriga aylantiradi. 

Bank of America o'z aktsiyalarini agressiv tarzda qaytarib oldi 

So'nggi yillardagi past baho tufayli Bank of America o'z aktsiyalarining millionlab 

aktsiyalarini qaytarib sotib oldi. Vaqti-vaqti bilan aktsiyalar balans qiymatining 55% dan 

kamiga sotilgan, shuning uchun bank qaytarib sotib olish aktsiyadorlar qiymatini 

oshirishning eng yaxshi usuli deb qaror qildi. Aslida, 2013 yildan beri Bank of America 

aktsiyalarni qayta sotib olish uchun 12,4 milliard dollar, shu jumladan 2016 yilda 5 milliard 

dollardan ortiq mablag' sarfladi. 

Bank of America investorlarni qoniqtiradigan darajada foydali emas -- hali 

Yuqorida aytib o'tgan edimki, Bank of America o'z aktivlari qiymatidan kamroq narxda 

savdo qiladi va buni ancha vaqtdan beri amalga oshirdi. Asosiy sabablardan biri shundaki, 

bank bank investorlari ko'rishni yoqtiradigan rentabellik darajasini yarata olmadi. Xususan, 

rentabellikning sanoat mezonlari 10% kapital rentabelligi va 1% aktivlar rentabelligidir. 

Bank of America so'nggi yillardagidan yaxshiroq ishlayotgan bo'lsa-da, uning mos ravishda 

7,3% va 0,88% ko'rsatkichlari hali ham investorlarni hayajonlantirmaydi. 

 Ammo keyingi bir necha yil ichida yuqori foiz stavkalari narsalarni o'zgartirishi 

mumkin 

Bank of America aksiyalari narxi 2016-yil boshidan buyon qariyb ikki baravar 

oshganining sabablaridan biri, foiz stavkalari ko‘tarila boshlagani va bu ko‘tarilishda davom 

etishi kutilmoqda, ayniqsa Donald Tramp Oq uyda. Darhaqiqat, sof foiz daromadi ko'tarila 

boshladi va bank stavkalarni yana 100 bazaviy darajaga oshirish kelgusi 12 oy ichida sof 

foiz daromadiga 3,3 milliard dollar qo'shishi mumkinligini taxmin qilmoqda. Bunday 

o'zgarishlar Bank of America ning rentabelligini "maqbul" darajaga osongina olib kelishi 

mumkin va u bilan birga aktsiyalarning bahosini ham olishi mumkin. 

BANK AKSIYADORLARI VA BANK KENGASHI HAQIDA MA’LUMOT 

Bank Of America ( NYSE : BAC ) 67,34% institutsional aktsiyadorlarga, 26,50% Bank 

Of America insayderlariga va 6,16% chakana investorlarga tegishli . Berkshire Hathaway 

Inc eng yirik individual Bank of America aktsiyadori bo'lib, kompaniyaning 25,75 foizini 

tashkil qiluvchi 2,05 milliard aktsiyaga ega. Berkshire Hathaway Incning Bank of America 

aksiyalari hozirda 58,10 milliard dollarga baholanmoqda. 
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Bank of America ning eng katta aksiyadorlari. 

# 

Kompaniya nomi 

Egalab 

turgan 

foizi 

Aksiyalar Soni Qiymati 

1 
Berkshire Hathaway, Inc. 12,96% 1 032 852 006 

30,241,906,7

36 

2 
Vanguard Group, Inc. 7,33% 584,293,565 

17,108,115,5

83 

3 
BlackRock fondi 3,82% 304,680,133 

8 921 

034 294 

4 SSgA Funds 

Management, Inc. 
3,55% 283 070 553 

8 288 305 

792 

5 Fidelity Management & 

Research Company (FMR 

Co.) 

2,29% 182 697 310 
5 349 377 

237 

6 Geode Capital 

Management 
1,57% 125 467 577 

3 673 690 

655 

7 T. Rowe Price 

Associates, Inc. (I... 
1,51% 120,208,427 

3 519 

702 743 

8 
Norges Bank Investment 1,30% 103 760 365 

3 038 103 

487 

9 
JPMorgan Investment 1,13% 89,854,187 

2 630 

930 595 

1

0 

Capital Research & 

Managment 
0,89% 71 258 790 

2 086 

457 371 

 

 

Bank of America boshqaruv  kengashi 

Brayan T. Moynixan 
Bank of America korporatsiyasi boshqaruvi raisi va 

bosh ijrochi direktori 

Lionel L. Nouell III 

Bank of America korporatsiyasining yetakchi mustaqil 

direktori ; 

PepsiCo, Inc. (Pepsi) sobiq katta vitse-prezidenti va 

g'aznachisi 

Sharon L. Allen Deloitte LLP (Deloitte) sobiq raisi 

Xose (Jo) E. 

Almeyda 

Baxter International Inc. (Baxter) raisi, prezidenti va 

bosh ijrochi direktori 
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Frank P. Bramble, 

Sr. 

MBNA korporatsiyasi (MBNA) sobiq ijrochi vitse-

prezidenti 

Per JP de Vek 
Deutsche Bank AG xususiy boylik boshqaruvining 

sobiq raisi va global rahbari 

Arnold V. Donald 
Carnival korporatsiyasi va Carnival plc (Karnaval) 

sobiq prezidenti va bosh ijrochi direktori 

Linda P. Hudson 

The Cardea Group MChJ sobiq raisi va bosh ijrochi 

direktori ; BAE Systems, Inc. (BAE) 

sobiq prezidenti va bosh ijrochi direktori 

Monika C. Lozano 

Kollej fyuchers fondining sobiq bosh ijrochi direktori; 

US Hispanic Media Inc sobiq raisi; 

Target korporatsiyasining yetakchi mustaqil direktori 

Denis L. Ramos 
ITT Inc. (ITT) sobiq bosh ijrochi direktori va 

prezidenti 

Clayton S. Rose Bowdoin kolleji prezidenti 

Maykl D. White 

DIRECTVning sobiq raisi, prezidenti va bosh ijrochi 

direktori; 

Kimberli-Klark korporatsiyasining yetakchi direktori 

Tomas D. Vuds 

Kanada Imperial Savdo Banki (CIBC) sobiq vitse-

prezidenti va katta ijrochi vitse-prezidenti ; 

Hydro One Limited kompaniyasining sobiq raisi 

Mariya T. Zuber 

Tadqiqotlar bo'yicha vitse-prezident va EA Grisvold, 

Massachusets texnologiya instituti (MIT) geofizika 

professori 

 

 

Bank of America Ijrochi direktorlari 

Brayan T. Moynixan Boshqaruv raisi va bosh ijrochi direktori 

Raul Anaya Biznes banki prezidenti; Prezident - Katta Los-Anjeles 

Dekan Afanaziya Mintaqaviy bank ishi prezidenti 

Ketrin P. Bessant Rais oʻrinbosari 

Aditya Bhasin Texnologiya va axborotlashtirish bo'yicha bosh direktor 

D. Stiv Boland Bosh ma'muriy direktor 



 

TANQIDIY NAZAR, TAHLILIY TAFAKKUR VA 

INNOVATSION G‘OYALAR 

767 

 

Alaster Bortvik Bosh moliya direktori 

Sheri B. Bronshteyn Inson resurslari bo'yicha bosh direktor 

Jim DeMar Global bozorlar prezidenti 

Pol Donofrio Rais oʻrinbosari 

Jeffri S. Greener Xavf bo'yicha bosh direktor 

Lindsi Xans Merrill Wealth Management prezidenti 

Kristin P. Katziff Audit bo'yicha bosh direktor 

Keti Noks Bank of America Private Bank prezidenti 

Metyu M. Koder Global korporativ va investitsiya banki prezidenti 

Aron Levin Prezident, imtiyozli bank(President, Preferred Banking) 

Bernard Mensah 
International prezidenti, Bank of America bosh ijrochi 

direktori, MLI 

Loren Mogensen Global Bosh maslahatchi 

Thong M. Nguyen Rais o'rinbosari 

Xolli O'Nil Chakana bank ishi bo'yicha prezident 

Erik Shimpf Merrill Wealth Management prezidenti 

Tom Skrivener Bosh operatsion ijrochi direktor 

Vendi Styuart Global tijorat banki prezidenti 

Bryus R. Tompson Rais o'rinbosari, Korxona krediti boshlig'i 

 

 

MOLIYAVIY NISBATLAR YOKI RENTABELLIK TAHLILI 

Nomi 2022 2021 

Aktivlar rentabelligi 

(%) 

ROA 

0,90% 1.01% 

Kapital 

rentabelligi(ROE) 
10.1% 11.8% 

Sof foiz marjasi (NIM) 1.7% 1.4% 

Xarajatlarning 65% 67% 



 

TANQIDIY NAZAR, TAHLILIY TAFAKKUR VA 

INNOVATSION G‘OYALAR 

768 

 

daromadlarga nisbati (C/I) 

 

XAR BIR HISOBOT BO‘YICHA GORIZONTAL VA VERTIKAL TAHLIL 

Aktivlar boyicha vertical taxlil 

Aktivlari turlari 

2022- yill 2021-yill 

Ming $ % Ming $ % 

Naqd pul, naqd pul 

ekvivalentlari va sotilgan federal 

fondlar 

504 

785 000 
16,55 

606 085 

000 
19,12 

QIMmatli 

qog'ozlar_VA_INVESTMENTLAR 

1 158 

371 000 
37,97 

1 229 

707 000 
38,79 

Hosil aktivlar(Derivative 

Assets) 

48 642 

000 
1,59 

35 344 

000 
1,11 

Sof kredit 
1 026 

344 000 
33,64 

967 615 

000 
30,52 

Debitorlik qarzlari 
81 021 

000 
2,66 

87 473 

000 
2,76 

Net PPE 
11 510 

000 
0,38 

10 833 

000 
0,34 

Gudvil va boshqa nomoddiy 

aktivlar 

69 022 

000 
2,26 

69 022 

000 
2,18 

Boshqa aktivlar 
151 

011 000 
4,95 

163 869 

000 
5,17 

Jami aktivlar 
3 050 

706 000 
100 

3 169 

948 000 
100 

Passivlar boyicha vertical taxlil 

Majburiyatlar va 

Kapital  turlari 

 

2022-yill 2021-yill 

Ming $ % Ming $ % 

Foizli depozitlar 640,7450

00 
21,00 

784,1890

00 
24,74 

Foizli depozit 1,182,590 38,76 1,165,914 36,79 
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(adolatli qiymat 

bo'yicha o'lchangan 

311 dollar va 408 

dollarni o'z ichiga 

oladi)  

000 000 

Deposits in non-U.S. offices: 

Talab qilib 

olungacha depozitlar 

20,480 

000 
0,67 

27,45700

0 
0,87 

Foizli depozitlar  86,52600

0 
2,84 

86,88600

0 
2,74 

Qayta sotib olish 

bo'yicha shartnomalar 

bo'yicha qarzga olingan 

yoki sotilgan federal 

mablag'lar va qimmatli 

qog'ozlar 

    (adolatli qiymat 

bo'yicha o'lchangan 

$151,708 va 

$139,641ni o'z ichiga 

oladi) 

195,63

 000 
0,64 192,329 6,07 

Savdo hisobi 

majburiyatlar 

80,399 

 000 
2,63 

100,6900

00 
3,18 

Hosilaviy 

majburiyatlar 

44,81600

0 
1,47 

37,67500

0 
1,19 

Qisqa muddatli 

qarzlar (adolatli qiymat 

bo'yicha o'lchangan 

832 AQSh dollari va 4 

279 dollarni o'z ichiga 

oladi) 

26,932 

000 
0,88 

23,753 

 000 
0,75 

Jami Hisoblangan 

xarajatlar va boshqa 

majburiyatlar (adolatli 

qiymat bo'yicha 

o'lchangan $9,752 va 

$11,489ni o'z ichiga 

oladi) 

    va 

224,073 

000 
7,34 

200,419 

000 
6,32 
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moliyalashtirilmagan 

kredit majburiyatlari 

uchun 1540 AQSh 

dollari va 1456 dollar 

rezerv)   

Uzoq muddatli qarz 

(adolatli qiymat 

bo'yicha 33 070 AQSh 

dollari va 29 708 

dollarni o'z ichiga 

oladi) 

275,9820

00 
9,04 

280,1170

00 
8,84 

Shareholders’ equity 

Imtiyozli aksiyalar, 

nominal qiymati $0,01; 

ruxsat etilgan – 100 

000 000 ta aktsiya; 

chiqarilgan va 

muomalaga chiqarilgan 

– 4 088 101 dona va 3 

939 686 dona aksiyalar 

28,39700

0 
0,93 

24,70800

0 
0,81 

Oddiy aktsiyalar va 

qo'shimcha to'langan 

kapital, nominal 

qiymati $0,01; ruxsat 

etilgan – 12 800 000 

000 ta aktsiya; 

    chiqarilgan va 

muomalaga chiqarilgan 

– 7 996 777 943 dona 

va 8 077 831 463 dona 

58,95300

0 
1,93 

62,39800

0 
2,04 

Ajratilmagan 

daromad 

207,0030

00 
6,78 

188,0640

00 
6,16 

Yig'ilgan boshqa 

umumiy daromad 

(zarar) 

(21,15600

0) 
0,00 

(5,104000

) 
 

Jami 

aktsiyadorlarning 

kapitali 

273,1970

00 
8,95 

270,0660

00 
8,85 

Jami 3,051,375 100 3,169,495 100 
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majburiyatlar va 

aktsiyadorlarning 

kapitali 

000 000  

 

Aktivlar boyicha Garizonal taxlil 

 

Aktivlar turlari 
2022-

yill 

2021-

yill 
Qiymat 

Ozgaris

h % 

Naqd pul, naqd pul 

ekvivalentlari va sotilgan federal 

fondlar 

504 

785 000 

606 085 

000 

- 101 

300 000 
-16,71 

QIMmatli 

qog'ozlar_VA_INVESTMENTLAR 

1 158 

371 000 

1 229 

707 000 

-   71 

336 000 
-5,80 

Hosilaviy aktivlar(Derivative 

Assets) 

48 642 

000 

35 344 

000 

13 298 

000 
37,62 

Sof kredit 
1 026 

344 000 

967 615 

000 

58 729 

000 
6,07 

Debitorlik qarzlari 
81 021 

000 

87 473 

000 

-      6 

452 000 
-7,38 

Net PPE 
11 510 

000 

10 833 

000 
677 000 6,25 

Gudvil va boshqa nomoddiy 

aktivlar 

69 022 

000 

69 022 

000 
- 0,00 

Boshqa aktivlar 
151 

011 000 

163 869 

000 

-   12 

858 000 
-7,85 

Jami aktivlar 
3 050 

706 000 

3 169 

948 000

  

- 119 

242 000 
-3,76 

 

Passivlar boyicha Garizontal taxlil 
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Kapital va 

Majburiyat turlari 
2022-yill 2021-yill Qiymat 

Ozgarish 

% 

Foizli depozitlar 640,7450

00 

784,18900

0 

-

143444000 
-18,29 

Foizli depozit 

(adolatli qiymat 

bo'yicha o'lchangan 

311 dollar va 408 

dollarni o'z ichiga 

oladi)  

1,182,590

000 

1,165,914

000 

1667600

0 
1,43 

Deposits in non-U.S. offices: 

Talab qilib 

olungacha depozitlar 

20,480 

000 
27,457000 

-

6977000 
-25,41 

Foizli depozitlar  86,52600

0 
86,886000 -360000 -0,41 

Qayta sotib olish 

bo'yicha shartnomalar 

bo'yicha qarzga olingan 

yoki sotilgan federal 

mablag'lar va qimmatli 

qog'ozlar 

    (adolatli qiymat 

bo'yicha o'lchangan 

$151,708 va 

$139,641ni o'z ichiga 

oladi) 

195,63

 000 

192,32900

0 

-

172766000 
-89,83 

Savdo hisobi 

majburiyatlar 

80,399 

 000 

100,69000

0 

7033000

0 
698,48 

Hosilaviy 

majburiyatlar 

44,81600

0 
37,675000 7141000 18,95 

Qisqa muddatli 

qarzlar (adolatli qiymat 

bo'yicha o'lchangan 

832 AQSh dollari va 4 

279 dollarni o'z ichiga 

oladi) 

26,932 

000 

23,753 

 000 
3179000 13,38 

Jami Hisoblangan 

xarajatlar va boshqa 

majburiyatlar (adolatli 

224,073 

000 

200,419 

000 

2365400

0 
11,80 
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qiymat bo'yicha 

o'lchangan $9,752 va 

$11,489ni o'z ichiga 

oladi) 

    va 

moliyalashtirilmagan 

kredit majburiyatlari 

uchun 1540 AQSh 

dollari va 1456 dollar 

rezerv)   

Uzoq muddatli qarz 

(adolatli qiymat 

bo'yicha 33 070 AQSh 

dollari va 29 708 

dollarni o'z ichiga 

oladi) 

275,9820

00 

280,11700

0 

-

4135000 
-1,48 

Shareholders’ equity 

Imtiyozli aksiyalar, 

nominal qiymati $0,01; 

ruxsat etilgan – 100 

000 000 ta aktsiya; 

chiqarilgan va 

muomalaga chiqarilgan 

– 4 088 101 dona va 3 

939 686 dona aksiyalar 

28,39700

0 
24,708000 3689000 14,93 

Oddiy aktsiyalar va 

qo'shimcha to'langan 

kapital, nominal 

qiymati $0,01; ruxsat 

etilgan – 12 800 000 

000 ta aktsiya; 

    chiqarilgan va 

muomalaga chiqarilgan 

– 7 996 777 943 dona 

va 8 077 831 463 dona 

58,95300

0 
62,398000 

-

3445000 
-5,52 

Ajratilmagan 

daromad 

207,0030

00 

188,06400

0 

1893900

0 
10,07 

Yig'ilgan boshqa 

umumiy daromad 

(21,15600

0) 

(5,104000

) 

(160520

00) 
(314,50) 



 

TANQIDIY NAZAR, TAHLILIY TAFAKKUR VA 

INNOVATSION G‘OYALAR 

774 

 

(zarar) 

Jami 

aktsiyadorlarning 

kapitali 

273,1970

00 

270,06600

0 
3131000 1,16 

Jami 

majburiyatlar va 

aktsiyadorlarning 

kapitali 

3,051,375

000 

3,169,495

000 

-

118120000 
-3,73 

 

 

Kredit riski 

2022 yil 2021yill 

jami kreditlar / jami aktivlar 

 

jami kreditlar / jami aktivlar 

 

1038974000/3050706000= 34,1% 

 

979934000/3169948000=30,9% 

 

 

 LIKVIDLIK riski 

2022 yill 2021 yill 

Jami qimmatli qog’ozlar / jami 

depozitlarJami kreditlar / jami 

depozitlar 

Jami qimmatli qog’ozlar / jami 

depozit        Jami kreditlar / jami 

depozitlar 

1 158 371 000/1 930 

341 000=0.60001=60.01%        

1038974000/1930341000=0,54=54% 

 

1229707000/2064446000=0,596=59.6

% 

979934000/2064446000=0.475=47.5% 

 

 

S 

Innovatsiya va xizmat: Innovatsiyalar nuqtai nazaridan Bank of America o'zining eng 

yuqori cho'qqisida. Mijozlarning talablarini qondirish uchun keng ko'lamli xizmatlarni 

taqdim etadi. 2020 yilda Fortune jurnali bankni "Shimoliy Amerikadagi eng ixtirochi bank" 

sifatida e'tirof etdi. 

O'sishning izchilligi: Bank of America hatto COVID-19 epidemiyasida ham qo'zg'olon 

tendentsiyasiga nisbatan barqaror bo'lib qoldi, shu bilan birga, har yili sotuvlarning 

pasayishi bir chetga surilmoqda. Bundan buyon bank mijozlar va investorlarning ishonchini 

oqladi. 
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Butun dunyo bo'ylab mavjudligi: Bank of America AQSHdan tashqari 35 ga yaqin 

okruglarda global miqyosda mavjud. Kompaniya 2020 yilda global miqyosda olingan kredit 

va xizmatlardan 3,5 milliard dollar oldi. 

Brend nomi: Bank eng yaxshi moliyaviy ahvolga va kompaniyaning kuchi sifatida 

ishlaydigan taniqli brend nomiga ega. 

W 

AQShdan tashqaridagi mamlakatlarda past daromad darajasi: Bank of America yillik 

daromadining 90 foizini Qo'shma Shtatlardagi banklardan oladi. Ular dunyo bo'ylab 

banklardan tushumning atigi 10 foizini oladi. Shuning uchun daromadning past 

ko'rsatkichlari boshqa mamlakatlarda ham mavjud. 

Yuqori foiz stavkasi: Aksariyat mijozlar bank yuqoriroq foiz stavkasini olganiga 

ishonishadi. Bu asossiz, ammo haqiqat. Demak, bu tashkilotning o'sishiga to'sqinlik qilishi 

mumkin bo'lgan zaiflik bo'lishi mumkin. 

Da'vo: Bank of America 2014-yilda ipoteka kreditini qaytarib sotib olish to'lovini yengib 

o'ta olmagani uchun taxminan 16,65 milliard dollarlik to'lovni to'ladi. 2021 yilda Bank of 

America minglab ishsizlarning hisoblarini himoya qila olmadi. Shunday qilib, ular yana bir 

sud jarayoniga duch kelishdi. Bu firmaning umumiy o'sishiga yanada to'sqinlik qildi. 

Qarama-qarshiliklar: Wikileakning bahs-munozaralari bankning biznes faoliyatiga ta'sir 

qiladi va shu bilan kelajakdagi o'sish va rivojlanishga to'sqinlik qiladi. 

O 

Kredit kartalari: Hozirgi kunda kredit kartalari va onlayn-bankingdan foydalanishni 

ko'paytirish juda mashhur. Aksariyat mijozlar buni qadrlashadi. Bank of America o'zining 

qimmatli mijozlariga ushbu xizmatni taklif qiladi. Bundan tashqari, ular kredit kartalaridan 

global foydalanishni ham osonlashtirdilar. Bu kompaniyaning kengayishi uchun imkoniyat 

bo'lishi mumkin. 

Hamkorlik: Bank 1998 yilda NationsBank bilan hamkorlik qilgandan so'ng tashkil 

topgan. Keyinchalik, 2004 va 2005 yillarda bank FleetBoston Financial va MBNA bilan 

birlashtirildi. 2006 yilda US Trust Company Bank of America bilan, 2007 yilda esa LaSalle 

bilan yana birlashdi. Bank bozor ulushini oshirish bilan birlashishni davom ettiradi. 

Shunday qilib, hamkorlik va qo'shilish orqali tashkilotni kengaytirish imkoniyatini yaratish. 

Texnologiyaning rivojlanishi: Bank texnologik jihatdan rivojlangan. Ana shunday texnik 

yutuqlardan biri bu internet-banking bo'lib, u mamlakatlar orasida ko'payib bormoqda. Bank 

undan kengayishiga yordam beradigan ajoyib imkoniyat sifatida foydalanishi mumkin. 

Kengayish: Bankning Amerika Qo'shma Shtatlaridan tashqarida kengayishi mahsulot va 

xizmatlarning geografik kengayishi nuqtai nazaridan yana bir ajoyib imkoniyatdir. 

T 

Hukumat siyosatidagi o'zgarishlar: Hukumat siyosatining o'zgarishi kompaniya uchun 

mumkin bo'lgan tahdid bo'lishi mumkin, chunki hukumat siyosati kompaniyaning o'sishi 

uchun noqulay bo'lishi mumkin. 
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Moliyaviy inqirozlar: Bu kompaniyaga salbiy ta'sir ko'rsatdi va uning keyingi barqaror 

o'sishi va rivojlanishi uchun doimiy tahdiddir. 

Xavfsizlik buzilishi: 2020 yil aprel oyida BoA-da xavfsizlik buzilishi yuz berdi. Bu juda 

muhim dasturni, maoshni himoya qilish dasturini ochib berdi. Birinchi marta bank 

ma'lumotlar bazasi buzilgan. 

Raqobatchilar: Bank of Americaning asosiy raqobatchilari JPMorgan Chase, Wells 

Fargo, SunTrust Bank, PNC va US Bancorp. Shunday qilib, boshqa banklar bilan 

raqobatlashish bozor ulushini yo'qotishi mumkin. 

Xulosa  

Bankni raqamalrda koradigon bolsak.kredit haflari BOA 2022 34.1% bolgan yani jami 

aktivlarga nisbatan 34.1% tashqil qilgan kompaniya nazarimda yaxshi kredit riskini 

kamaytirgan chunki FED tomonidan koyilgan talablar va Investirlarning qiziqishini oshirish 

uchun kompaniya kredit risklarini yaxshi boshqargan.2021 yilda esa 30.9% tashqil qilgan 

yani 2022 yilga nisbatan kredit berish jami aktivga nisbatan oshgan buni jami kredit va jami 

aktivlarda ham korish mumkun. 

Bankning investirlar uchun va davlat uchun muhim bolgan qismi likvidlilik yani inqiroz 

bolsa yoki qandaydur iqtisotda turginlik roy bersa ozini tiq tura olishini korsatib beradi. 

Jami qimmatli qog’ozlar / jami depozitlar Jami kreditlar / jami depozitlar bu korsatqich 

boyicha bankning 2021 yilda qimatli qogozlarni jami depozitga nisbati 59% bolgan bolsa 

jami kreditlarni jami depazitga nisbati esa 47 % tashqil qilgan bu bilan kompaniyaning 

likvidlik drajasi yaxshi chunki depozitlarning kop qismi riski kam likvidroq tavarga 

qoyilgan va bu aktivkar tez qaytadi kreditga nisbatan va muamosiz yani riski pas.BU bilan 

kompaniya likvidlikni yaxshi ushlab turgan lekin kompaniyaning daromadliligi pas bolgan 

chunki likvidlik qancha yuqori bolsa shuncha risk ham boladi va togridan togri daromadni 

pasayishiga olib keladi.2022 yilda esa kredit berish korsatqichlari oshganini korish 

mumkun.Depozitlarning  54% foizini kreditlarga chiqargan  60% esa qimatli qogozlar sotib 

olingan. Bunda ham likvidlik mavjud lekin 2022 yilda risk oshgan va daromad ham oshgan. 

2022 yilda aktivlarni va pasivlarni qisqarganini qorish mumkun.Bu yerda kompaniyanig 

2021 yildagi qarzlari 2022 yilga kelib ancha ozaygan. Xarajatlarning daromadlarga nisbati 

sal koproq kampaniyaing xarajatlari kopligini korish mumkun. Kapital rentabelligi yaxshi 

kan chunki 10% baland va aksiyadorlar va kapital egalari uchun kompaniya yaxshi 

ishlayotganini korish mumkun. Aktivlar rentabelligi esa ancha pas ekan demak boshqaruvda 

qamchiliklar va koproq harajatlar kopayotganini korish mumkun. 
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Foydalanilgan adabiyotlar 

 

1) Gafurov X.Bank ishi, Inavatsiya nashri 150-180 betlar 

2) Edrowmax.com 

3) https://finance.yahoo.com/quote/BAC/financials?p=BAC 

4) https://www.sec.gov/ix?doc=/Archives/edgar/data/0000070858/00000708582300009

2/bac-20221231.htm#ie0fbfc4825a3402680c5ed7ed1b700b6_157 
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